
２０１３年１２月１０日

各   位 

王子マテリア株式会社 
段ボール原紙・特殊板紙営業本部 

段ボール原紙 価格復元のお願い 

記 

１．価格改定時期 
２０１４年２月１日（土） 出荷分より 

２．対象商品 
段ボール原紙（ライナー、中芯） 

３．価格（復元幅）  
現行価格の１５％以上 

以上

拝啓
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品に格別のご愛顧を賜り
誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
　当社の製品生産を取り巻く環境は日々厳しくなっております。当社では、生産体制の見
直しをはじめ諸経費の削減等の努力を続けて参りましたが、企業努力のみでは対応しきれな
い状況となっております。
　つきましては、下記の通り再生産可能な価格への価格復元をお願いしたいと存じます。
何卒諸事情をご賢察のうえご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　今後より一層の品質向上、高付加価値新製品の開発、サービス向上に努力して行く所存
でありますので、引続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具 


